ukończo
ny być winien, po upływie zaś tego terminu, kary ar
tykułem 95 Ustawy obowiązującej przepisane, to jest
za pierwszy miesiąc '/2 od sta, za drugi 1 od sta i za
trzeci 1 od sta, od należnej składki pozyskiwane bę
dą a następnie exekucja lub sekwestracja zarządzo
ną zostanie, która jeżeli nie odniesie skutku w ciągu
sześciu miesięcy od terminu laty i składki do dnia
1 (13) Grudnia 1867 r. odzyskane nie będą, ubezpie
czenie na zasadzie art. 95 Ustawy ustanie i w razie
pogorzeli żadnego wynagrodzenia za spalone rucho
mości Magistrat nie przyzna, chociażby ubezpiecze
nie to z kontrol jeszcze wykreślonem nie zostało, i
dla tego Magistrat ostrzega ubezpieczonych, którzy
z opłaceniem raty Grudniowej r.